

Darbo pasiūlymo aprašymas

Sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas	VIEŠOJI ĮSTAIGA REGIONINĖ MAŽEIKIŲ LIGONINĖ J.Basanavičiaus g.24, LT-89217, Mažeikiai
Pareigų pavadinimas	SLAUGYTOJŲ PADĖJĖJAS
Pasiūlymas galioja iki	2023-12-31
Reikalavimai darbuotojui	Slaugytojo padėjėjo kvalifikacija ir suteiktas spaudo numeris. Gebėjimas dirbti komandoje. Panašaus darbo patirtis (privalumas).
Darbo specifika	Padeda slaugos specialistui rinkti svarbiausius duomenis, kurių reikia individualiai ir komandinei slaugai; savarankiškai arba vadovaujant slaugos specialistui slaugo pacientus; bendradarbiauja su slaugos specialistu bei kitais sveikatos priežiūros darbuotojais; paruošia ir prižiūri slaugos priemones, kurių reikia slaugos veiksmams atlikti; atlieka kitas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. 220 patvirtintame Slaugytojo padėjėjo kvalifikacinių reikalavimų apraše numatytas funkcijas pagal kompetenciją.
Siūlomo darbo pradžia	Nedelsiant, pagal susitarimą
Darbuotojas aprūpinamas darbo drabužiais	Gali būti aprūpinamas pagal susitarimą
Darbuotojas aprūpinamas kitomis darbo priemonėmis	Taip
Gydymo įstaiga prenumeruoja informacines bazes	Naudojamos viešos duomenų bazės.
Suteikiama galimybė dirbti kompiuteriu su interneto prieiga	Taip
Turima pagrindinė įranga darbui pagal specialybę	Turima reikalinga įranga ir darbo priemonės
Galimybės kelti kvalifikaciją	Įdomų ir dinamišką darbą; Galimybę realizuoti savo žinias ir sugebėjimus. Galimybės tobulėti. Darbą lanksčiu darbo grafiku.
Atlyginimas	Lietuvos Respublikos vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga ir papildomai mokamas priedas už kvalifikaciją Kintamoji dalis, priedai ir priemokos nustatomi individualaus pokalbio metu, yra atitinkantys šalyje vyraujančias tendencijas.

Papildomas socialinis paketas	Pagal susitarimą Vykstantiems į darbą iš kito rajono yra galimybė kompensuoti vykimo į (iš) darbo išlaidas.
Dėl darbo pasiūlymo kreiptis	8-443-98305 El.paštas: personalas@mazeikiuligonine.lt